60

DESKA 5x30cm

BELKA 20x30cm

L=85cm

WIDOK Z BOKU/PRZEKR(J

BTC280-B

WIESZAK UKRYTY

12.5

125 |5

WIDOK Z PRZODU

WIESZAKI
MOCOWANE
NA KOTWACH
CHEMICZNYCH

WIDOK Z GORY

115

30

115

60

h

/
X

Budowa budynku ustugowego - remiza OSP wraz
z towarzyszacg infrastrukturg techniczng i niezbednymi
urzadzeniami budowlanymi.
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